PAGE

Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023                                                                                                                    № 24-па

с. Чля
   О внесении дополнений в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10.11.2021 № 42-па «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Приложение № 2 постановлением администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10.11.2021 № 42-па «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и читать в новой редакции.

2.  Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации www.chlya.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава сельского поселения
	Е.Н. Маркова

                                                                                                                                          Приложение № 2

                                                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                                    Члянского сельского поселения

       Николаевского муниципального района

       Хабаровского края
                                                                                                                                                     от                                  года       №      -па
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность,

км
	В том числе
	расположение

	С твердым усовершенствованным покрытием (асфальто-бетон)
	С твердым покрытием переходного типа (щебень)
	Грунтовое покрытие

	с. Чля

	1
	Бассейная
	08 231 025 ОП МП 001
	0,646

	0,646
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Бассейная

	2
	Гаражная
	08 231 025 ОП МП 002
	0,332

	0,332
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Гаражная

	3
	Дражная
	08 231 025 ОП МП 003
	0,27

	0,27
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Дражная

	4
	Лесная
	08 231 025 ОП МП 004
	0,792

	0,792
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Лесная

	5
	Набережная
	08 231 025 ОП МП 005
	1,006

	1,006
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Набережная

	6
	Пионерская
	08 231 025 ОП МП 006
	0,356

	0,356
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Пионерская

	7
	Строителей
	08 231 025 ОП МП 007
	0,491

	0,491
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Строителей

	8
	Центральная
	08 231 025 ОП МП 008
	1,613

	1,613
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Центральная

	9
	Широкая
	08 231 025 ОП МП 009
	0,499

	0,499
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Широкая

	10
	Школьная
	08 231 025 ОП МП 010
	1,047

	1,047
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Школьная

	11
	Озерный
	08 231 025 ОП МП 011
	0,124

	0,124
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, пер. Озерный

	12
	Березовая
	08 231 025 ОП МП 012
	0,82

	0,82
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Березовая

	13
	Портовая
	08 231 025 ОП МП 013
	0,627

	0,627
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, ул. Портовая

	14
	Школьный
	08 231 025 ОП МП 014
	0,350

	0,350
	682456 Хабаровский край, Николаевский район, с. Чля, пер. Школьный